•      eventuali prestazioni non previste e/o da valutarsi in economia. 

- con atto prot. n. 2024/2134/Atti del 08.10.2024 è stato nominato il RUP l’arch. Marco Pozzoli; 

DATO ATTO CHE: 

- il costo stimato del servizio riferito al lotto 1 è pari ad € 42.718,00 (euro 

quarantaduemilasettecentodiciotto/00) esclusa iva di legge (al 22%); 

- è stato indicato ai sensi dell’art. 11, commi 1 e 2, del codice il contratto collettivo nazionale 

“Confcommercio” applicabile al personale dipendente impiegato nell’appalto; 

- tale somma trova copertura nel budget 2024, sul centro di costo della Direzione Regionale